
OBS VIKTIGT! Kan du inte vara med på kursstarten måste du mejla  din lärare i den kursen och meddela det - kursstarten är en del av din registering på kursen.
Du behöver inte vara inloggad för att gå 
på kursstarten

Veckodag Tid Kurs Lärare
Klicka på länken för kursstarten till 
Meetmötet

Måndag 25/3 08.30-10.00 Anatomi & Fysiologi 2
Rodah Sandström         rodah.ndetasandstrom@umea.se  
Katrin Andersson                    katrin.andersson@umea.se https://meet.google.com/zgt-prur-gtx

Måndag 25/3 08.30-10.00 Psykologi Nina Pettersson                      nina.pettersson.2@umea.se https://meet.google.com/shx-rqgw-pbo

Måndag 25/3 10.30-12.00 Anatomi & Fysiologi 1
Maria Fredriksson                  maria.fredriksson@umea.se 
Katrin Andersson                    katrin.andersson@umea.se https://meet.google.com/xei-kuoe-jnw

Måndag 25/3 10.30-12.00 Social omsorg 2 Pernilla Mattsson                   pernilla.mattsson@umea.se  https://meet.google.com/ssu-cmfq-ame

Måndag 25/3 13.00-14.30 Hälso- och sjukvård 1
Katrin Andersson                    katrin.andersson@umea.se 
Rodah Sandström         rodah.ndetasandstrom@umea.se https://meet.google.com/qyj-pbpg-oqy

Måndag 25/3 13.00-14.30 Omvårdnad 2
Anette Nordin                                anette.nordin@umea.se 
Eva Lenman                                      eva.lenman@umea.se https://meet.google.com/ozf-espk-dva

Måndag 25/3 15.00-16.30 Psykiatri 1 Anna Hilmersson                     anna.hilmersson@umea.se https://meet.google.com/cmb-oyse-fcc

Måndag 25/3 15.00-16.30 Hälso- och sjukvård 2

Pernilla Mattsson                   pernilla.mattsson@umea.se 
Maria Larsson                            maria.u.larsson@umea.se 
Linda Åström                                   linda.astrom@umea.se https://meet.google.com/hwm-zjpt-onq

Tisdag 26/3 08.30-10.00
Vårdspecialisering mot hälso- och 
sjukvård Maria Larsson                            maria.u.larsson@umea.se https://meet.google.com/vao-nqzc-hts

Tisdag 26/3 08.30-10.00 Social Omsorg 1
Rodah Sandström         rodah.ndetasandstrom@umea.se 
Maria Fredriksson                  maria.fredriksson@umea.se https://meet.google.com/eqr-rmzs-ssa

Tisdag 26/3 10.30-12.00 Omvårdnad 1
Maria Fredriksson                  maria.fredriksson@umea.se 
Anna Hilmersson                     anna.hilmersson@umea.se https://meet.google.com/ank-nnvx-yct

Tisdag 26/3 10.30-12.00 Gerontologi och geriatrik
Anette Nordin                                anette.nordin@umea.se  
Eva Lenman                                      eva.lenman@umea.se https://meet.google.com/hzs-uepj-qsr

Tisdag 26/3 10.30-12.00
Vårdspecialisering mot funktionsförmåga 
och funktionsnedsättning Eva Fransson                                 eva.fransson@umea.se https://meet.google.com/pbg-jcde-aun

Tisdag 26/3 10.30-12.00 Psykiatri 2
Christina Forsberg                christina.forsberg@umea.se 
Marie-Louise Sätre                marie-louise.satre@umea.se https://meet.google.com/nyx-sasw-dfm

Tisdag 26/3 13.00-14.30
Funktionsförmåga och 
funktionsnedsättning 2

Åsa Sjöstedt                                     asa.sjostedt@umea.se 
Marie-Louise Sätre                marie-louise.satre@umea.se https://meet.google.com/gyo-dsva-qgw

Tisdag 26/3 15.00-16.00 Vårdspecialisering mot demens Eva Lenman                                      eva.lenman@umea.se https://meet.google.com/guf-rhir-mfq

Tisdag 26/3 15.00-16.00 Vårdspecialisering mot psykiatri Christina Forsberg                 christina.forsberg@umea.se https://meet.google.com/cii-rgmf-bku

Tisdag 26/3 15.00-16.30
Funktionsförmåga och 
funktionsnedsättning 1

Åsa Sjöstedt                                     asa.sjostedt@umea.se 
Marie-Louise Sätre                marie-louise.satre@umea.se https://meet.google.com/csq-doab-nco

Torsdag 28/3 09.00-15.00 Svenska som andraspråk 1 Fanny Blidfors                         fanny.lundberg.2@umea.se OBS: På skolan i sal Aaron

Torsdag 28/3 10.00-11.00 Samhällskunskap 1a1 Conny Nilsson                              conny.nilsson@umea.se https://meet.google.com/nhj-zhaw-vze
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